Prawo Budowlane (Dz.U. z 2024r. 

poz. 725 z późn.zm.). 

6. Gmina dokona uzgodnienia dokumentacji projektowej z Zarządcą drogi. 

§ 2. 1. Całkowity koszt zadania określonego w § 1 ust. 1, obejmuje, roboty budowlane oraz nadzór 

inwestorski, który opiewa na kwotę 41.735,01 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy siedemset trzydzieści pięć 

złotych 01/100). 

2. Powiat pokryje 50% kosztów zadania w kwocie 20.867,50 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset 

sześćdziesiąt siedem złotych 50/100) 

3. Gmina pokryje 50% kosztów inwestycji w kwocie 20.867,51 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset 

sześćdziesiąt siedem złotych 51/100) 

4. Powiat przekaże dotację na rachunek bankowy Gminy Łagów o numerze 33 9656 0008 2000 0260 2000 

0001, w terminie do 14 dni od daty przedłożenia przez Gminę pisemnego wniosku o przekazanie dotacji 

zawierającego wnioskowaną kwotę dotacji.